АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2021 ‚№ 525

г. Качканар

О внесении изменения в постановлениеАдминистрации Качканарского
городского округа от 23.04.2021№ 327 «О временном ограничении
движения транспортных средств на автомобильной дороге общего
пользования местного значенияКачканарского городского округа в
городеКачканаре по проездуДружинников на период ремонта»

В целях обеспечения безаварийного дорожного движения и снижения
социальной напряженности на автомобильных дорогах общего пользования
местного значения в Качканарском городском округе, в соответствии с
Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах
и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
Постановлением Правительства Свердловской области от 15.03.2012№ 269-
ПП «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или
прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам
регионального и местного значения на территории Свердловской области»,
письмом Муниципального учреждения «Управление городского хозяйства»
от 02.07.2021 № 1768, подпунктом 9 пункта 1 статьи 31 Устава
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление Администрации Качканарского городского округа
от 23.04.2021 № 327 «О временном ограничении движения транспортных
средств на автомобильной дороге общего пользования местного значения
Качканарского городского округа в городе Качканаре по проезду
Дружинников на период ремонта» (в редакции от 11.06.2021 № 452) внести
следующие изменения:

1.1. Продлить ограничение движения транспортных средств на

шими ‚.в-.‚,к—..…„вы… иТы. 2-300—21-6'1541№111 и! П 0! И}! у. 100 он

автомобильной дороге общего пользования местного значения
Качканарского городского округа в городе Качканаре по проезду
Дружинников:

1 этап— проезжая часть на подъеме (от перекрестка ул. Свердлова —
пр. Дружинников до перекрестка ул. Энтузиастов — пр. Дружинников) на
период ремонта с 21 мая по 31 июля 2021 года.

И этап — проезжая часть на спуске (от перекрестка ул. Энтузиастов—
пр. Дружинников до перекрестка ул. Свердлова — пр. Дружинников) на
период ремонта с 15 июня по 31 июля 2021 года.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет» и опубликовать в газете «Качканарское
время».

Глава городского А.А. Ярославцев